



PFB, s.r.o.
Medziloborecká 19, 82101 Bratislava
IČO : 45632626
IČ DPH : SK2023065583

Ustav chemie 2p

CP 036_2021 Ustav chemie 2p

Skrátený popis	m.j.	množstvo	cena / jednotka	dodávka a montáž	Poznámka
Buracie práce					
buranie podlahy	m2	45,59	7,50 €	341,93 €	2x vrstva pvc
Malby					
D+M oblepenie pred maľovkou	kpl	1,00	110,00 €	110,00 €	
D+M maľovka biela v dvoch náteroch JUPOL	m2	93,40	3,20 €	298,88 €	
D+M olejový sokel maľovka	m2	43,30	6,50 €	281,45 €	
dodávka olejovej farby	ks	2,00	34,50 €	69,00 €	
hlbkova penetrácia pred maľovkou	m2	93,40	1,10 €	102,74 €	
maľovka zárubní - slonova kost vrátane farby	kpl	1,00	93,80 €	93,80 €	
D+M akrylovanie spojov	kpl	1,00	115,30 €	115,30 €	
spotrebný materiál	sada	1,00	44,50 €	44,50 €	
Obklad					
penetrácia pre nivelackou	m2	45,59	1,10 €	50,15 €	
výspravky podlahy	kpl	1,00	75,00 €	75,00 €	
nivelácia priestoru	m2	45,59	12,30 €	560,76 €	
penetrácia podkladu	m2	45,59	1,10 €	50,15 €	
pokladka soklov vrátane narezania	bm	25,00	2,90 €	72,50 €	
pokladka dlažby	m2	45,59	21,00 €	957,39 €	
dodávka flexi lepidla	kpl	1,00	155,50 €	155,50 €	
dodávka dlažby TAB35073 SB	m2	53,00	8,99 €	476,47 €	
D+M špárovanie	m2	53,00	3,80 €	201,40 €	
D+M silikovanie	kpl	1,00	155,00 €	155,00 €	
Ostatné práce					
vyčistenie priestoru a vrátane priebežného	sada	1,00	110,00 €	110,00 €	
spotrebný materiál	kpl	1,00	105,00 €	105,00 €	
odstránenie plynového potrubia	kpl	1,00	55,00 €	55,00 €	
elektroinštalčné práce	kpl	1,00	142,50 €	142,50 €	
elektroinštalčný materiál	kpl	1,00	126,50 €	126,50 €	zásuvky a vypínače
nový prah s montážou	kpl	1,00	25,80 €	25,80 €	
D+M led panel 60x60 + rám	ks	6,00	73,00 €	438,00 €	
D+M led svietidlo na stoli	ks	2,00	41,00 €	82,00 €	
elektroinštalčné práce + materiál	kpl	1,00	455,00 €	455,00 €	
výmena prahov a list vynní na prah	kpl	1,00	148,60 €	148,60 €	
ostatné stavebnomontážne práce	hod	4,00	12,00 €	48,00 €	
uprava stola s vyspravením a gumov	kpl	1,00	115,00 €	115,00 €	
nalozenie a premiestnenie odpadu	kpl	1,00	75,00 €	75,00 €	
odvoz a likvidácia odpadu s naložením a vykládkou	kpl	1,00	0,00 €	0,00 €	rezia fakulty
SPOLU bez DPH				6 138,31 €	
presun hmôt	%	9,00	6 138,31 €	552,45 €	
doprava	kpl	1,00	200,00 €	200,00 €	
vrm	kpl	1,00	20,00 €	20,00 €	

Celkom k platbe bez DPH 6 910,76 €
Celkom k platbe s DPH 8 292,91 €

Vypracoval : Ing. Marián Giba 0903286676

v Bratislave , dňa 23.7.2021